PROVINCIA DI TORINO COPIAQ
YERBALE DI DELIBERAZIONE N. 14
DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 28.04.2011

OGGETTO: Surrcga del Consigliere Comunale dimissicnario Sig. Angelo D' Amico.

L’anno duemilaundici, addi verfoffo del mese di agprile alle ore 18,30 nella ssla delle
adunanze consiliari, convocato per determinazione del Presidente det Consiglic comunaie con
avvisi scritii e recapiiati ai consiglieri a norma di legge, come da relata del messo comunale, si &
riunito in sessione ordinaria ed in seduta pubblica di prima convocaziene il Consiglic
Comunale composto da:

AVOLA FARACI Roberta Maria — Sindaco:

e dai consiglieri comunali:

BUZZELLI Paolo ASTEGIANO Luciano
FERRERQ Roberta OBERTO Riccardo
CAMMARATA Salvatore .
PELLEGRINO Roberto MUTI Lucilla
SANNA Gaving POLASTRI Stefano
STOPPA Angelo MARTINATTO Vittorio
BOTTERO Ines : ANDRUETTO Adriano
PONTIGLIONE Giovanna

IERING’ Donato BENEDETTO Giuseppe
TADDEO Angelo BONOMO Michele

Dei suddéﬁi Consiglieri sono assenti: BUZZELLI — OBERTO — BONOMO.
Assume la presidenza il Sig. Adriano Andruetto in gualiti di Presidente det Consiglio
Comunale - '

Assiste alla seduta il Segretario Generate Corrado Parola
11 Presidente, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Partecipano alla seduta, senza diriito di voto, gli Assessori: Montaldo, Palazzolo, Rufia.

CITTA D1 PIOSSASCO omcumﬂd



Deliberazione Consiglio comunsle det 28.04.2011 n. 14
OGGETTO: Surroga del consigliere comunale dimissionario Angelo D AMICO.

Il Presidente del Consiglio Comunale riferisce:

- che il Sig. Angelo D’AMICO, con dichiarazione assunla a protocotlo al n. 5494 in data
1.4.2011, allegata slla presente deliberazione, ha rassegnato le dimissioni daila carica di
consigiiere comunale;

- che perlanto ora occorre procedere alla sua surroga ai sensi degli artt. 38 ¢ 45 del T.U.E.L.
D.Lgs 18.8.2000 n. 267 e s.m.i. e che if seggio rimasto vacante deve essere attribuito in forza
delta citaia disposizione di legge &l cendidato che nella medesima lisia de! Partite “IL
POPOLO delta LIBERTA’ * del dimissionario segue immedialamente 'ultimo eletto e cosi di
seguito;

Quindi
IL CONSIGLIO COMUNALE
Udita la parte motiva ¢ la proposia del Presidente del Cﬁrﬁsigl-i[] comunsle;
Visti gli arit. 38 e 45 del T.U.E.L. D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 ¢ s.m.i.;

Rilevato che it primo non EIEH{] nelia lista n® 6 del Partito “IL. POPOLQ della LIBERTA’, "
, come risuita dal Verbale dell’Ufficio Centrale, e la Sig.ra Anna tha IEVOLELLA in
" BRUNETT]; : ,

Prese in esame le condizioni di eleggibiiitd della medesims, ai sensi deil’art. 60 e
successivi det T.U.E.L. gia richiamato, e verificato che non sono state faite obiezioni sulle sua
elegpibilith, nonché preso atto che mei suoi confronti non sussistono condizioni di
incompatibilitd; : :

Sentiti 1 pareri ed interventi dei cunsiglieri come verbalizzati per estrazione integrale dal
nastro magnetico nell'allegato alla presentie deliberazione;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla régt:-lariﬁ {ecnica espressa ai sensi dell’art.
49 del T.U.E.L. D.Lgs, 267/2000 inserito nella presente deliberazione;

" Omesso il p&rere di regolarita contabile di cui afl’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, in quanto
I’atto non comporla impegno &i spesa né dlmmuzi-::-ne d’entrata;

Preso atto della motivata dlcmamzlune di astensione dal voto del gruppo consiliare della
Lega Nord Piemont resa dalla consigliera Ferrero;

Con voli favorevoli n. 13, resi mediante alzata di mano con n. 16 consiglieri presenti di
cui a. 13 votanti e n. 3 asteauti (Martinatio, Ferrero € Muti);

DELIBERA

- Di dichiarare, per le motivazioni in narrativa enunciate, la e¢leggibilitd a consigliere comunale
della Sig.ra Annz Rita IEVOLELLA in BRUNETTI, in surrogazione de! dimissionario Sig.

—
— - - — - —




bt

Angelo D’AMICO e di prendere atto che nei confronti delia medesima non sussistono
condizioni di incompatibilitd.
- Di dare atto che, ai sensi dell’art. 38 comma 4 del T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000, la consigliera

sopra dichisrata efetta entra in carica con 1’adozione della presente deliberazione.

A votazione svvenuta il Presidente ha invitato la consigliera neoeletta, presente in aula, a
prendere posto fra § banchi del Consiglio.

Entra in aula anche il consigliere Bonomo — Presenti n. 18.

Infine la consigliera neoeleita prende la parola, saluta e ringrazia il Presidente, la Giunta e
i colleghi consiglieri.

GL/deliberazfonlCC2G1LE



Dal che si & redstto il presente verbale.

IL PRESIDENTE DEL. CONSIGLIO
ADRIANO ANDRUETTO

CERTIFICATO D1 PUBBLICAZIONE

La presenie deliberazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune (ar. 32,
comma 1, Legge 18.06.2009, n. 69 e ari_ 2, comma 5, Legge 26.02.2010 n. 25) per quindici giomni consecutivi
(art. 124 — comma 1, T.ULE.L. D.Lgs 267/2000 e s.m.i.) con decorrenza dai { 7 #ah Z(11

A0 ange
Piossasco, ﬁ"i 6 15 2011 IL SEGRETARID GENERALE

CORRADY) PAROLA

Dichiarata immediatamerite eseguibile IL SEGRETARIO GENERALE

af sensi dell’art. 134<comma 4 — T.U.EL~ CO PAROLA
D.Lgs 267/20
Copia conforme all’originale, per uso amminisirativo IL RESPONSABILE SERVIZIO

IL SEGRETARIO GENERALE
Piossasco,li

9 t%;’ah LTy
DIVENUTA ESECUTIVA indata * 0 i, 211

'

- Per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (si sensi dell'art. 134 del T.U.E.L.
267/2000)

Piossasco, 11;:'&; i % RS

IL SEGRETARIO GEERALE
CORRADO PARDLA




Sk
siin
=it

i e Al

Cltta' di Piossasco LIRY:

AT

E;i?rl ?tl OOOE494 511 del B4/D472011
wm:mm EEITIONE FENTHOELD CONSILE
; Toring, 1 Aprile 2011

Alla c.z del Presidente

del Consiglio Comunazle
Comune di Piossasco

CGGETTO: DIMISSIONI DALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE.

Caro Presi{ieute,

con [a presente desidero comunicarLe le mie dimissioni dalla carica elettiva di Consigliere
Comunale det Comune di Piessasco, a far data da oggi, venerdl 1 Aprile 2[]11 - :

In fede.




8

COMUNE DI PIOSSASCO

PROVINCIA DI TORINO

k¥

- Deliberazione Consiglic Comunale n. 44 ~det &%_£_ 201 e
OGGETTO: Surmga del Cnnmgilere Comunale dimissionario Slg Angelu D’ Ammn.

Pareri € attestazioni ai sensi del T.U.E.L. approvato con D.Lgs ES.S,ZIDU[} n. 267,

B} _ regolarita tecnica {E.]'L49 COmms 1)
i

&) regolaritd contabile (e #9—commat):

 Tiresponsabile diragioneria’

i / -

Visto di regolarita contabile attestante la copertura fingpferia (at. 151 —commad)

B responsabile Vd'e} semmnﬁuanzmno s




